Администрация сельского поселения Чураевский сельсовет
муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 марта 2019  года № 18

О создании территориальной рабочей группы
при Администрации сельского поселения
Чураевский сельсовет
по сопровождению семей

В целях формирования механизма управления, координации, межведомственного взаимодействия и контроля за реализацией муниципальной семейной политики, руководствуясь ч.6 ст.43 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации муниципального района Мишкинский район от 27 марта 2018 года № 292 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района Мишкинский районот 11.08.2017 г. № 868 «О создании Координационного совета при администрации муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по государственной семейной политике», п.3 Протокола заседания Координационного совета при Администрации муниципального района Мишкинский район по муниципальной семейной политике от 26 марта 2018 года №1, Администрация сельского поселения Чураевский п о с т а н о в л я е т:
1. Создать территориальную рабочую группу по сопровождению семьи на территории сельского поселения Чураевский сельсовет в следующем составе:
1.
	Саймулукова Галина Андреевна
	- глава сельского поселения, председатель территориальной рабочей группы,

	Семенов Олег Ионович
	- представитель здравоохранения
(по согласованию)

	Андреев Игорь
Евгеньевич
	- представитель образования (по согласованию)

	Тимиркаева Саара Аптыкаевна
	- представитель учреждения культуры (по согласованию)

	Тимиркаева Таисия Аплекаевна
	- представитель женсовета (по согласованию)

	Шамшиева Онисия Алексеевна
	- представитель Совета ветеранов

	Кутлубаев Виталий Гаврилович
	- участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Мишкинскому району

1. Территориальной рабочей группе по сопровождению семьи руководствоваться пп. 16-22 Положения о Координационном совете при администрации муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по  муниципальной семейной политике.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
   Г.А. Саймулукова